
MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEIVINICE
odbor dopravy
Masarl,kov<l nírniěstí 82, 5 l4 0l Jilernnice

SPIS. ZN.:
č.J.:
vyŘtzulp
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

OBEC vÍtxovrcB
t,lrijilt,: lq-09-2023

L,.,,, ,^ /4.la//r4g/p f;?
STANOVENÍ

PŘBCHODNB ÚPnnVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, jako správní orgán příslušný podle § l24 odst. 6 zákona č.
36112000 Sb., o provozu na pozeínních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějšíclt předpisů (dále jen "zákon o silničním provozu") na návrh, který podala
8.9.2023

RYDVAL - ELEKTRO s.r.o.,IČO 25298t94,ptk. Truhláře 114,512 51 Lomnice nad
Popelkou

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. l písm. c) a § 77 odst.5 zákona osilničním provozu a § 172
a173 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
opatřením obecné povahy

stanoví
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

komunikace: místní komunikace
p,p.č.296415 v k.ú. Vítkovice v Krkonoších

2.n.2023 - 6.10.2023

SM-Vítkovice, č.parc. 703 kNN SS 101, |Y -t2-4023t7 3
vítkovice

dopravní značení částečné uzavírky z důvodu provádění stavebních prací v
souvislosti s ukládáním nového kabelového vedení dle přflohy "Situace_DlO".

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:

l. Přechodná úprava provozu bude realizována v souladu s rozhodnutím Obecnítro úřadu Vítkovice
(dále jen "Rozhodnutí").

2. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou ě.29412015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisťt, technickou
norTnou ČSN BN l2899-I a technickými podmínkami TP 66 "Zásady pro označování pracovních
míst na pozemních komunikacích".

3. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedení. Všechny
součírsti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu,

4. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značenítn, bude překryto
a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.

5. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za íádné provedení dopravně bezpečnostního
opatření, odbornou montáž dopravního značení, jeho kontrolu a udržování po celou dobu přechodné
úpravy provozu a včasné odstraněníje zodpovědný p. Jiří Souček, tel,: 778 055 536.

?_

MUJI-477812023loD
PDMUJI-2019l12023/oD
Bc. Eliška Buriánková
48l 565 3I0.73423z240
buriankova @ mesto j ilernnice.cz

13.9.2023

termín:

akce:

takto:

zš. (a{ r



6.

Č.1,lOVUrt 20l9l12023 str. 2

nesmí dojít k znečištění nebo poškozerrí dotčené pozemníPři realizaci přechodné úpravy provozu
komunikace.

7. Pokud pominou důvody pro umístění přechodného dopravního značení přede dnem stanoveným
v rozhodnutí, musí být dopravní značení okamžitě odstraněno, součásti a příslušenství pozemní
komunikace uvedeny do původního stavu.

8. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní
značení, přípaclně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité
osazení stanoveného dopravního značení.

odůvodnění:

Navrhovatel podal 8.9,2023 návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu
zajištění bezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím. K návrhu přiložil situaci dopravně
inženýrského opaření,

Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu:

- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Semily, dopravní inspektorát vyjádření
dne 6.9 .2023 č j . KRPL- 8 8 333 -2 t ČI -2023 - t 8 | l 06-06
Souhlas s navrženým dopravním opatřením

a souhlasy majetkových správců pozemních komunikací:

- obec Vítkovice, dne7.9.2023, čj, oÚVÍT258l2023

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu,
a proto stanovil přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.

Poučení:

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti
pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správnfto orgánu a musí být vyvěšeno po dobu nejméně

l5 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumnémíízení.

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění mtňe každý nahlédnout u správního orgánu. JdeJi
o stanovení přechodné úpravy provozu, správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek
nebo námitek.

Ing, Ivan Adam
zástupce vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno an",ér?r&9. Seimuto d"",//2,.ffi,
oBEcNí uŘno "

VíTKoVlcE
Psč 512 38

který potvrzuje vyvěšení a sejmr"rtí oznámení.Razítko, podpis orgánu,



C j. PDMUJI 20l9ll2023 str. 3

Příloha:
- Situace_DlO

Obdrží:
RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., IDDS: cfhyk75

sídlo: plk. Truhláře č.p. l l4, 512 5l Lomnice nad Popelkou
Obec Vítkovice, IDDS: 7mtbfp5

sídlo: Vítkovice č,p. 243, 512 38 Vítkovice v Krkonoších

Dotčené správní úřady
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Semily, dopravní inspektorát, IDDS:
vsmhpv9

sídlo: Vysocká č.p. 225, 513 0l Semily

Ostatní
Obecní úřad Vítkovice - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: 7mtbfp5

sídlo: Vítkovice č.p. 243, 512 38 Vítkovice v Krkonoších- Městský úřad Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí č.p. 82,514 0l Jilemnice



Á

\
\

\

9dĚ 9

;i l ď
q} @

P-

BE,6
5

|,t

\
l
l

!fi

E]
I

o

? ! N<! z lJ
9P +o ? lo
L]( ó H ó. i. lí,)
"<dyol-
ě =,ř3ó. l=
-.i ó; -_ l-.i;,íD <€ lctil3,1ó l=
á.p€ *ó lo),' cj 3 9p lr.rE3tP lE

il.ru 9Ň lo).
=c"o 

c lJ

ř &&E. l§
š't L *-,- ó:+ cox 9
xo=o+N o,<
f 

=o:.ad.3g
foŇ.P a:
Ň. oňq Bl
o oj' o
< -Y
@v,-.P b.<
ď -Fo Yo
-l<
rlCó

R. §:,
L 6sD,;< --;

<\9
oi oo,o-o
o áďóo-
! -.ťL!, oA
*fó(
@ř 3P
i9 oE
< =^
o<fil =,v

ó(
=Ó.oo

Wiillxl l l

lt--]ilili
l

l

lo
Á

l@

á.nu

@v
E

P5,0J oaóóo-so.i. 9l
J
6,
o
so
T,
or
oi
@
ul
i.,,
llo
c.E
o)

o<

9 o't .J ť)!.",:r 19 mR§B+ N
NNOu'§:3:§ (f
u*=§a,
o\alu!-:. ecr3e

-=óo

o^oo9cra.i$P9p.:.Jr-

fr5=o-.o
id§n,-3'"
ó<\

NF(oo
§=,\- ;r((I

o
J
o
O<
a,

o 
^. 

14 
=ň.:,. š -

^řu--li.i NtsE
Ňor''

oo5@@§A'Fm@P
@o§o -ooo

o
E

a,)<

2o
o
o

oo
c
3

P(^)lY
Ol§i" i3
lv|uJOltsNJ|!

zo.
o

9E
o_É
E
§J

J
N(o)
|a

o.
o
E,
§)

o

zo.
o

o

<.c
I

=,-o
ť)o
a)<

E
o)

-O
(^)

xzz
(ní,
P
OP

l* |-

N
ffiN


